FIRMAX

FURNITURE COMPONENTS

6 layers6PCS 6 layers6PCS
Y ¢

1w 1w 5 layers5PCS 5 layers5PCS
pama ans pama anst BonbLIne 4 layers4PCS| ManeHbKue 4 layers4PCS

0OMbLINX KOP3UH MasIeHbKUX KOP3UH KOP3WHbI KOP3WHbI

<
1 wr. / 2w / . 2 1w
BEpXHAS BEPXHUIA

CoeanHNTENbHas NnaHKa Hanpasnsioas poak
N
@ 2w Qﬂl 3wt @ 1wt @ 2 WT.
HanpasnsoLLMi L-o6pasHoe
MexaH13M pambl NNacT1KoBOE KpenneHue niesas nonsecka npasas noasecka
@ 4w  — 1w M 2w
npoknajka NNACTUKOBbIN pUKCaTOP WabnoH Gont M8x50
i @ 4 wT. ? 6 wr. i 4w,
BUHT M4x16 raiika M4 BUHT M4x8 camopes ST4x16
i i 18 wr. ? 2. / Tu
KIIoY

camopes ST4x16 camopes ST4x20 camopes ST4x12

LIECTUrPaHHBbIN 5 MM

Kogg;:aeﬁro pasmepsbl (MM) LwMpuHa 6asbl (MM)
4 403*480*1141 500
5 403*480*1402 500
6 403*480*1765 500
4 553*480*1141 600
5 553*480*1402 600
6 553*480*1765 600

YcTaHOBUTE BEPXHIOIO YaCTb HUXXHEN HanpasasiowWwen ¢ NpeayCTaHOBNEHHON PaMO Ha HUXKHIOIO YacCTb HaNpaBasio-
Len, a u BepxHee HanpassioLLLee KONIECO Ha BEPXHIOK HAMPaBSAIOLLYIO.

i

BbipoBHsAMTE NnacTukosble L-o6pasHblie
KpeneHns no kparo kopnyca.
3adukcupyiiTe ¢ NOMOLLbIO CaMOpPe30B
C notanHou ronoskoin ST4x20.

I
BcTaBbTe pamy C NpeaycTaHOBIEHHbIM
nofBeckamu B L-06pasHbie KperieHms

BaxHo: L-o6pasHoe nnactnkoBoe
KPEmnneHne fONXHO ObITb YCTaHOBNEHO
TOYHO MO TopLAaM Koprnyca

OTkpoliTe wkad Ha
MaKCUManbHbIA yron
OTKPbIBAHWS, 3aTEM
NPUXMUTE pamy K
dacany wkada.
BcraBbTe
HanpasnsoLWNiA
MeXaHu13M B pamy
A5 ManeHbKUX
KOP3VH 1 3akpenuTe
camopesamu ¢
rnoTanHOM rosIoBKOMN
ST4x20

11101028843



\

FURNITURE COMPONENTS

2.YCTaHOBKA BEPXHEN HANPABASIOLLEN

4.YcTaHOBKa pamsbl

W
3adukcupyiiTe BEPXHIOIO HaNpaBAsIoLLYyIO Ha
E=—— o - 6okoBUHe camopesdammn ST4*16 B cooTBET-
) CTBUU C pasMepamu, yKa3aHHbIMU Ha YepTexe
i
: KonuyecTtso
" KOP3WH W H
=h 4 224 1110
I 5 224 1370
H ol
I 6 224 1734
o
!
= =a

YCTaHOBUTE BEPXHIOIO YACTb HUXHEN Hanpasnsio-
e C NPeyCTaHOBIEHHOM PAMOI Ha HUXHIOK
4acTb HaNpPaBSIOLLEN, a Y BEPXHEE Hanpaesio-
LLiee KOIeCO Ha BEPXHIOK HaNpPaBsAoLLYO.

3adukeunpyiite NNacTUKOBbIA pUKcaTop Ha COeANHUTENBHOWN
naaHKe 1 CoOeaNHUTE MIaHKN C MOMOLLbIO BUHTOB M4x12.
3arem 3aduKcupyinTe LecTurpaHHbiMu raikamm M4 n
yCTaHOBUTE MJIOCKYO Npoknaaky M4.

(MpumeyaHve: To cxema AS1s NPaBOro OTKPbIBAHNS)

MoHTaxHoe
oTBepcTme Ansa w
nvameTtpom 600

MoHTaxHoe
oTBepcTue Anst
wkada 500 mm

MNpocBepnuTe MOHTaXHbIE OTBEPCTUS
B COOTBETCTBMM C LIAGIOHOM

E

‘N

(]

MoTaHuTe fOBOAYMK
B HanpaefieHunu,
yKazaHHOM CTpenKomn

3adurKcupyiTe HUXHIOK YacTb HaNpPaBAaioLLEn B COOTBET-
CTBUN C WabIOHOM C NMOMOLLIbIO camope3oB ST4 x16

3adukcupyiTe BEPXHUI
poNuK Ha pame Ans
60/bLUMX KOP3VH C
MOMOLLIbIO BUHTOB ST4x12

)

YcTaHoBUTE pamy ans
60NbLUNX KOP3WH Ha
BEPXHIOK YaCTb HUXHEN
HanpasngoLen n
3adukcupyimnTe
LecTurpaHHbIM 60TOM
M8x50

5.YcTaHoBKa KOpP3uH

YcTtaHoBUTe 6osblUME U ManeHbkre
KOP3UWHbI Ha pamMy. 3a30p perynupyeTcs.

/

/ﬂ




